

# Persiska اطلاعات به زبان فارسی

(Brottsofferjouren) انجمن سراسری کمک فوری به قربانیان جرائم یک سازمان عام المنفعه است و به افرادی که نسبت به آنها جرمی صورت گرفته کمک می کند. در حدود 90 انجمن محلی کمک فوری به قربانیان جرائم در سراسر کشور وجود دارد. افرادی وجود دارند که آموزش دیده اند تا به آنهایی که نسبت به آنها جرمی صورت گرفته کمک کنند. آنان گوش فرا می دهند، مشاوره ارائه می کنند و می توانند اطلاعاتی درباره حق و حقوق تان به شما بدهند. شما می توانید اطلاعاتی درباره مراحل حقوقی نیز دریافت کنید. اگر در جلسه دادرسی دادگاه حاضر شوید، ناچار نیستید که تنها باشید.

کمک های ما رایگان هستند. مطالبی که شما به ما می گوئید، برای دیگران بازگو نخواهند شد. همه کسانی که نزد ما کار می کنند، تعهد سکوت داده اند و وظیفه رازداری دارند.

ما یک اداره دولتی نیستیم. ما هیچگونه وابستگی مذهبی و سیاسی نداریم. Brottsofferjouren یک شبکه است و بر اساس منشور حقوق بشر سازمان ملل کار می کند.

انجمن کمک فوری به قربانیان جرائم هر سال به بیش از 40 000 نفر از افرادی که در معرض دزدی، دزدی مسلحانه، ضرب و جرح، تهدید غیر قانونی، آزار و اذیت، توهین، اعمال جنسی و یا تجاوز بوده اند، یاری می رساند.

انجمن سراسری کمک فوری به قربانیان جرائم، یک مرکز خدمات تلفنی هم دارد که شما می توانید با آنجا تماس بگیرید و برای پرسش های خود پاسخ بگیرید، اطلاعات کسب کرده و یا با شخصی در انجمن محلی کمک فوری به قربانیان جرائم تماس بگیرید یا وی را ملاقات کنید.

شما می توانید با یک فرد فارسی زبان تماس داشته باشید. برای کسب اطلاعات مختصری در این مورد می توانید با شماره تلفن 08 550 488 55 - تماس بگیرید. پیغام خود را در آنجا بگذارید - نام، شماره تلفن و این که در چه موردی نیاز به کمک دارید. ظرف چند روز یک شخص فارسی زبان با شما تماس تلفنی خواهد گرفت. شما همچنین می توانید با شماره تلفن 0200-21 20 19 تماس بگیرید و به زبان سوئدی و یا انگلیسی صحبت کنید.

شما همچنین می توانید با پست الکترونیکی برای ما پیام بفرستید تا ما سپس با شما تماس بگیریم. kontakt@brottsofferjouren.se ما می توانیم با زبان فارسی هم با شما تماس بگیریم.

کمک فوری به قربانیان جرائم: [www.brottsofferjouren.se](http://www.brottsofferjouren.se)

**BROTTSOFFER  
JOURN**  
0200-21 20 19

قربانی جرائم شدن بسیار دشوار است،  
درست بمانند افتادن در یک چاه تیره و تاریک شاید در  
آن لحظات به یک دست یاری رسان  
نیاز داشته باشید.

شما می توانید با کمال میل با انجمن  
کمک فوری به قربانیان جرائم تماس بگیرید!

ما یک اداره دولتی نیستیم.  
ما چیزی برای دیگران بازگو نمی کنیم.  
کمک های ما رایگان هستند.

BROTTSOFFER  
**JOUREN**  
0200-21 20 19